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Do wszystkich Wykonawców
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: „Dostawa i montaż sprzętu oraz oprogramowania komputerowego na potrzeby pracowni sieci komputerowych” dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Tarnobrzegu w ramach projektu pn. „Synergia. Od jakości kształcenia do wzrostu zatrudnienia” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treść zapytań z wyjaśnieniami:
Pytanie 1 :
   Precyzyjnie został opisany wymiar komputera „(szer. × gł. × wys.)165 x 358,8 x 355 mm”. Zapis ten wskazuje wyłącznie na jeden produkt, komputer HP ProDesk 400 G3. Jest to niedopuszczalne przez ustawę Pzp oraz rekomendacje Prezesa UZP ograniczenie konkurencji. Nieprawdopodobne wydaje się by infrastruktura zamawiającego była dostosowana z dokładnością do dziesiątych części  milimetra do wymiarów obudowy stosowanej przez firmę HP. W związku z powyższym wnoszę o wykreślenie w całości tego zapisu i zastąpienie go sumą trzech wymiarów, np. maksymalnie 88 cm z tolerancją do 3%.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów  obudowy z tolerancją do 3%

Pytanie 2
Proszę o wyjaśnienie dotyczące ilości i rodzaju złącz wideo w jakie wyposażony ma być komputer. Czy Zamawiający wymaga złącz opisanych w punkcie „Grafika” tj. DVI-D x1 , HDMI x1 , Display Port x1 oraz dodatkowo złącz opisanych w punkcie „Obudowa”: 1x DisplayPort, 1x VGA?

Pragnę zwrócić uwagę na fakt, że w przypadku zastosowania dodatkowej karty graficznej, porty wbudowane na płycie głównej będą nieaktywne, ich wymóg jest bezcelowy. Dodatkowo wydajność opisanej karty graficznej przewyższa wszystkie dostępne na rynku karty graficznej zintegrowane w procesorze więc przełączanie karty graficznej na zintegrowaną wydaje się mało praktyczne.

Odpowiedź:
Porty wymagane dla zewnętrznej dla karty graficznej : DVI-D x1 , HDMI x1 , Display Port x1.  W związku z dodatkową kartą graficzną wycofujemy zapis dotyczący obudowy  (1x DisplayPort, 1x VGA)

Pytanie 3
Zamawiający wymaga certyfikatów ISO 9001 (zarządzania jakością) oraz ISO 17025 (zarządzania jakością w laboratoriach badawczych)  lub równoważnych dla sprzętu. Wspomniane certyfikaty przyznawane są producentom komputerów, nie zaś samym produktom. Proszę o wyjaśnienie, czy certyfikat ISO 9001 zostanie uznany za równoważny wobec ISO 17025 w przypadku kiedy producent nie posiada laboratorium badawczego, w związku z czym takiego certyfikatu nie może uzyskać? Specyfikacja techniczna powinna opisywać parametry techniczne oraz użytkowe zamawianego sprzętu, nie zaś schemat organizacyjny ich producenta.

Odpowiedź:
Wyrażamy zgodę na równoważność certyfikatu ISO 9001 i  ISO 17025
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